- 1 -

平成 25 年 11 月 15 日

各      位

会 社 名 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  疋 田  直 太 郎

 （コード番号 7516 東証第 1 部）

問合せ先 取締役上席執行役員     品川 良一

 （TEL． 072 － 274 － 1622）

（（（（訂正訂正訂正訂正）「）「）「）「平成平成平成平成25252525年年年年2222月期決算短信月期決算短信月期決算短信月期決算短信〔〔〔〔日本基準日本基準日本基準日本基準〕（〕（〕（〕（非連結非連結非連結非連結）」）」）」）」のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正についてについてについてについて

当社が平成25年4月12日に公表致しました「平成25年2月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」につ

きまして、一部訂正がありましたので、お知らせ致します。

なお、訂正箇所につきましては＿＿＿＿下線を付して表示しております。

訂正理由につきましては、平成25年11月6日付「第三者委員会の報告書受領に関するお知らせ」及び

本日付「過年度に係る有価証券報告書等の訂正報告書の提出及び過年度に係る決算短信（訂正版）の

公表について」をご参照下さい。

以 上

- 2 -

【訂正前】

２．企業集団の状況

 最近の有価証券報告書（平成24年5月25日提出）における「事業系統図（事業の内容）」及び「関係

会社の状況」から重要な変更がないため開示を省略しております。

【訂正後】

２．企業集団の状況

 第35期有価証券報告書の訂正報告書（平成25年11月15日提出）における「事業系統図（事業の内容）」

から重要な変更がないため開示を省略しております。